
Rüya Ada Bali & Ubud Turu
Bali - Ubud

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - Katar Hava Yolları (QR246) | İstanbul - Doha - Ubud
01:05 - İstanbul - Katar Hava Yolları (QR961) | Bali - Doha - İstanbul

Gezilecek Yerler: Ubud, Bali

PROGRAM

RÜYA ADA BALİ UBUD TURU 
 

KURBAN BAYRAMI ÖZEL 
 

5 GECE KONAKLAMALI

1 Gün: İstanbul - Doha - Denpasar - Ubud

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Qatar Havayolları kontuarı önünde 16:00’da buluşma. Bagaj ve
pasaport işlemlerimizi takiben Qatar Havayolları QR 246 tarifeli uçuşu ile saat 20:00’da Doha’ya hareket. 



2 Gün: Ubud

Yerel saat ile 00:15’de Doha’ya varış. Ardından 02:00’da QR 962 Sefer sayılı uçuşumuz ile Denpasar’a hareket
ediyoruz. Saat 16:55’de Denpasar’a varışımıza istinaden bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Adanın Kültür
Merkezi Ubud’ta bulunan otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Otelimizde.



3 Gün: Ubud 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu edenler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Kintamani
Turuna katılabilirler Geceleme otelimizde.

Ekstra Kintamani - Volkan Turu: Kişi Başı  85 USD (Öğle Yemeği Dahil)
08:30’da otelimizden hareket ediyoruz. İyi ve Kötünün sonsuz mücadelesini konu alan geleneksel Barong Dans
Performansını izlemek üzere Batubulan Köyüne gidiyoruz. Gösterinin ardından Celuk’a hareket ediyoruz. Gümüş
ve Ahşabın hünerli zanaatkarların elinde nasıl sanat eserine dönüştüğüne tanıklık ediyor ve onlarla tanışıyoruz.
Batur Yanardağının görkemli konisi ve uçsuz bucaksız krater gölü manzara eşliğinde öğle yemeğimizi almak
üzere Kintamani’ye hareket ediyoruz. Penelokan Tepesinden ‘’Kutsal Su Tapınağı’’ olarak bilinen Tirta Empul
Tapınağına inen Yerel restaurantta öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemeğimizin ardından Etkileyici Vadi Manzarasına
Sahio Gunung Kawi Kraliyet Anıtını ziyaret ediyoruz. Bali’nin en iyi pirinç teraslarından birisi olan Tegalalang’ı
görüyoruz. Turumuzun ardından Otelimize transfer oluyoruz.



4 Gün: Ubud - Bali

Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve Endonezya’nın incisi Bali’deki
otelimize hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
gerçekleştireceği tam günlük Besakih Turuna katılabilirler.
Ekstra Bali Harikaları (Besakih) Turu: Kişi Başı 95 USD
Turumuzun ilk durağı sanatsallığı ve mimarisi ile ünlü olan Klungkung’daki adalet sarayı “Kerta Gosa” olacak.
Sonrasında yeşil bir tepe ve altında pirinç terası olan Bukit Jambul’a gidiyoruz. Bu yaylada pirinç terası altında
verimlitropikal ağaçlarla çevrili vadiyi seyredeceğiz. Ardından turumuzun en önemli noktalarından biri ve
Bali’nin ana tapınağı olan Besakih’e hareket ediyoruz. Besakih, adanın en büyük dağı olan Gunung Agung'un
volkanik eğimli, bin metreden fazla bir kısmında yer alan ve Bali'nin 23 ayrı fakat ilgili bireysel tapınaklarından
oluşan en büyük tapınağı olma özelliğine sahiptir. Bunlardan en önemlisi, dağa kadar uzanan altı katlı bir
tapınak olan Pura Penataran Agung'dur. Burada sis içeri girerse, bulutların içindeymişsiniz gibi hissedebilirsiniz.
Aksi takdirde manzara denize kadar uzanır ve ortaya kaçırılmaması gereken bir manzara çıkar. Sonrasında öğle
yemeği için yerel bir restorana gidiyoruz. Öğle yemeği sonrası Luwak Coffee Field, Kehen Tapınağı ve
Penglipuran Köyü ziyaretlerimizi de gerçekleştirdikten sonra otelimize transfer oluyoruz. 



5 Gün: Bali

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Geceleme otelimizde. Arzu edenler rehberlerinin ekstra
olarak düzenleyeceği Uluwatu Tapınağı & Kecak Dans Turuna katılabilirler. 

Ekstra Bali Harikaları (Besakih) Turu: Kişi Başı 80 USD
Kayalık uçurumların kenarındaki Uluwatu'nun ünlü tapınağı PuraLuhur, 11. Yüzyılda inşa edilmiştir ve büyüleyici
sahil ortamıyla sizlere antik hayata bir bakış sunacaktır. Burada deniz seviyesinden 70 metre yukarıda Hint
Okyanusunun manzarasını seyredebilir ve tapınakta yaşayan maymunlar ile arkadaş olabilirsiniz. Sonrasında
gün batımı ile birlikte büyüleyici bir Kecak Ateş Dansı sizleri bekliyor olacak. Sonrasında otelimize dönüyoruz.



6 Gün: Bali

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Geceleme otelimizde. Arzu edenler rehberlerinin ekstra
olarak düzenleyeceği Nusa Penida Adası Turuna katılabilirler. 

Ekstra Nusa Penida Adası Turu: Kişi Başı 95 USD
Bu turumuzda Bali’nin hemen karşısında bulunan Nusa Penida Adası’na gidiyoruz. İlk durağımız Nusa Penida
Adası'nın güneybatı kıyısında bulunan tenha ve doğal bir plaj olan Kelingking Plajı oluyor. Bu muhteşem ve
şaşırtıcı plajın simge yapısı büyük dalgaların üzerine çarptığı, bitkilerle kaplı kireçtaşı bir burundur. Ardından
Broken Beach'e devam ediyoruz. Yerel adı Pasih Uug olarak da bilinen bu yer, seyahat fotoğrafçıları ve
muhteşem panoramik manzaraların tadını çıkarmak isteyenler için harika bir mekandır. Ardından son durağımız
olan Angel Billabong oluyor. Angel Billabong Plajı'nın bu turistik yeri Pasih Uug Plajı'nın bitişiğindedir. Geziniz
boyunca dolambaçlı sokaklar ve doğal kırlar size eşlik edecek. Çok güzel bir doğa harikası olan Angel Billabong
gezisi sonrası unutamayacağımız anılarımız ile beraber otelimize dönüyoruz.



7 Gün: Bali

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Rehberimizin belirteceği saatte havalimanına transferimiz
gerçekleşiyor. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Beach Club & Tanah Lot Turuna
katılabilirler. 

Ekstra Beach Club & Tanah Lot Turu : Kişi Başı 95 USD
Bu turumuzda Bali’de okyanus keyfini doyasına yaşamak için Beach Clup’a gidiyoruz. Burada su kaydırakları ve
çeşitli su sporları gibi aktiviteler gerçekleştirebilirsiniz. Clup içerisinde dilediğiniz gibi sipariş verebileceğiniz
büfeler ve alakart restoranlar bulunmaktadır. (Yemek fiyata dahil değildir.) Sonrasında rehberimizin
belirleyeceği saatte buluşuyor ve Bali’deki en çok fotoğraflanan tapınaklardan biri olan Tanah Lot tapınağında
güneşin batışını seyretmek için hareket ediyoruz. Kıyının hemen dışındaki bir kayaya tünenmiş olan bu tapınak
özellikle gün batımı Bali’de kesinlikle görülmesi gereken yerlerden biridir.



8 Gün: Bali - Doha - İstanbul

Havalimanı transferimiz sonrasında bagaj ve check in işlemlerimizin ardından saat 01:05’te Qatar Havayolları
QR 961  nolu seferi ile Doha’ya hareket ediyoruz. Yerel saat ile 05:40’ da Doha havalimanına varış ve ardından
QR 239 Sefer numaralı uçuş ile 07:30’ da İstanbul Havalimanına hareket.11:45’de İstanbul Havalimanına varış
ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Qatar Havayolları ile IST-DOH-DPS-DOH-IST  gidiş dönüş parkurunda ekonomi sınıfı uçak biletleri

Ubud (2) Gece ve Bali’de (3) Gece  toplamda 5 gece Oda & Kahvaltı konaklama

Havalimanı ve otel vergileri

Programda dahil olarak belirtilmiş transferler

Türkçe Rehberlik Hizmeti

Yurtdışı çıkış harcı 

Seyahat sağlık sigortası  (İsteğe Bağlı)

Endonezya Vizesi (Ülkeye Girişte Kişi Başı 35 USD)

Kişisel harcamalar

Extra Turlar

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.



► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.



Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.







https://yurtdisitatilim.com/ruya-ada-bali-ubud-turu-2076
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 03-05-2025 04:48 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/ruya-ada-bali-ubud-turu-2076

